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Modus

Vorrunde mit 19 > 16er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach den A-Jugendranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 3 Ausscheider (15,8 %)
17-19

Vorrunde

19
2 Runden (2 à 6, 1 à 7)

16er KO ohne HL

16
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Traar Quot TD gT Pl
Kirchhof, Leon MTV GIEßEN 1 1 1 V4 V 3 V4 0,500 -6 18 3
Kaib, Simon TG DÖRNIGHEIM V 2 V V V V V 1,000 28 30 1
Rühl, Nick SKG OBERHÖCHSTADT V 1 3 2 V 4 2 0,333 -4 19 4
Döhmer, Julian CTG KOBLENZ 3 0 V3 4 V V4 V 0,667 5 20 2
Ridder, Norwin DÜRENER FK 3 0 4 1 5 V V 0,333 -7 18 6
Genz, Silas TFC HANAU V 0 V 2 2 6 1 0,333 -10 15 7
Mensinger, Janick TV NEU-ISENBURG 3 0 V 1 3 V4 7 0,333 -6 16 5

Runde 2 Quot TD gT Pl
Inerle, Lukas VFL MARBURG 1 0 0 V3 1 0 0,200 -18 4 5
Arnold, Yannick TG DÖRNIGHEIM V 2 1 V 2 V 0,600 8 18 2
Ylitervo, Santeri OMS OULU V V 3 V V V 1,000 22 25 1
Bühne, Magnus Konstantin TFC HANAU 2 0 0 4 0 0 0,000 -21 2 6
Schelbert, Lennart SKG OBERHÖCHSTADT V V 1 V 5 3 0,600 6 19 3
Wüst, Leander MTV GIEßEN V 0 1 V V 6 0,600 3 16 4

Runde 3 Schultze Quot TD gT Pl
Gessner, Christoph MTV GIEßEN 1 2 V 1 4 V 0,400 1 17 4
See, Benedikt FC TBB V 2 V V V V 1,000 18 25 1
Wölbing, Nils SKG OBERHÖCHSTADT 0 0 3 0 3 3 0,000 -19 6 6
Rossi, Lorenzo TFC HANAU V 3 V 4 V V 0,800 13 23 2
Hiltunen, Ilari OMS OULU V 1 V 4 5 V 0,600 2 20 3
Wosch, Moritz TG DÖRNIGHEIM 1 1 V 0 1 6 0,200 -15 8 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Kaib, Simon TG DÖRNIGHEIM HE GER 1,000 28 30
2. Ylitervo, Santeri OMS OULU FIN FIN 1,000 22 25
3. See, Benedikt FC TBB BN GER 1,000 18 25
4. Rossi, Lorenzo TFC HANAU HE GER 0,800 13 23
5. Döhmer, Julian CTG KOBLENZ MR GER 0,667 5 20
6. Arnold, Yannick TG DÖRNIGHEIM HE GER 0,600 8 18
7. Schelbert, Lennart SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,600 6 19
8. Wüst, Leander MTV GIEßEN HE GER 0,600 3 16
9. Hiltunen, Ilari OMS OULU FIN FIN 0,600 2 20
10. Kirchhof, Leon MTV GIEßEN HE GER 0,500 -6 18
11. Gessner, Christoph MTV GIEßEN HE GER 0,400 1 17
12. Rühl, Nick SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,333 -4 19
13. Mensinger, Janick TV NEU-ISENBURG HE GER 0,333 -6 16
14. Ridder, Norwin DÜRENER FK NR GER 0,333 -7 18
15. Genz, Silas TFC HANAU HE GER 0,333 -10 15
16. Wosch, Moritz TG DÖRNIGHEIM HE GER 0,200 -15 8

17. Inerle, Lukas VFL MARBURG HE GER 0,200 -18 4
18. Wölbing, Nils SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,000 -19 6
19. Bühne, Magnus Konstantin TFC HANAU HE GER 0,000 -21 2
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Tableau 16

1 KAIB, Simon TG DÖRNIGHEIM 10
16 WOSCH, Moritz TG DÖRNIGHEIM 1

9 HILTUNEN, Ilari OMS OULU 8
8 WÜST, Leander MTV GIEßEN 10

5 DÖHMER, Julian CTG KOBLENZ 10
12 RÜHL, Nick SKG OBERHÖCHSTADT 4

13 MENSINGER, Janick TV NEU-ISENBURG 0
4 ROSSI, Lorenzo TFC HANAU 10

3 SEE, Benedikt FC TBB 10
14 RIDDER, Norwin DÜRENER FK 4

11 GESSNER, Christoph MTV GIEßEN 9
6 ARNOLD, Yannick TG DÖRNIGHEIM 8

7 SCHELBERT, Lennart SKG OBERHÖCHSTADT 10
10 KIRCHHOF, Leon MTV GIEßEN 4

15 GENZ, Silas TFC HANAU 3
2 YLITERVO, Santeri OMS OULU 10

Viertelfinale

1 KAIB, Simon 10
8 WÜST, Leander 2

5 DÖHMER, Julian 4
4 ROSSI, Lorenzo 10

3 SEE, Benedikt 10
6 GESSNER, Christoph 2

7 SCHELBERT, Lennart 3
2 YLITERVO, Santeri 10

Halbfinale

1 KAIB, Simon 8
4 ROSSI, Lorenzo 2

3 SEE, Benedikt 10
2 YLITERVO, Santeri 6

Finale

1 KAIB, Simon 5
2 SEE, Benedikt 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SEE, Benedikt FC TBB BN GER 2002
2. KAIB, Simon TG DÖRNIGHEIM HE GER 2002
3. ROSSI, Lorenzo TFC HANAU HE GER 2002
3. YLITERVO, Santeri OMS OULU FIN FIN 2002
5. DÖHMER, Julian CTG KOBLENZ MR GER 2002
6. SCHELBERT, Lennart SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2002
7. WÜST, Leander MTV GIEßEN HE GER 2002
8. GESSNER, Christoph MTV GIEßEN HE GER 2002
9. ARNOLD, Yannick TG DÖRNIGHEIM HE GER 2002
10. HILTUNEN, Ilari OMS OULU FIN FIN 2002
11. KIRCHHOF, Leon MTV GIEßEN HE GER 2002
12. RÜHL, Nick SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2002
13. MENSINGER, Janick TV NEU-ISENBURG HE GER 2002
14. RIDDER, Norwin DÜRENER FK NR GER 2002
15. GENZ, Silas TFC HANAU HE GER 2002
16. WOSCH, Moritz TG DÖRNIGHEIM HE GER 2002

17. INERLE, Lukas VFL MARBURG HE GER 2002
18. WÖLBING, Nils SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2002
19. BÜHNE, Magnus Konstantin TFC HANAU HE GER 2002


